

## Estado da Paraíba Câmara Municipal de Santa Cecília

EMAIL: camaradesantacecilia@bol.com.br CNPJ: 01612644/0001-0

Requerimento nº 30 Z /2021

A vereadora que este subscreve requer a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santa Cecilia e depois de Ouvido o plenário e cumpridas às formalidades Constitucionais, para que seja feito solicitação junto ao Poder Executivo do Município de Santa Cecília, no sentido de construir a Praça em frente a seu Cazuza do Distrito de Samambaia.

Justificativa

Sabemos que a construção de uma praça contribui muito para a valorização e a visibilidade desta localidade, uma vez que as famílias tiverem esse beneficio terão um ambiente satisfatório onde possam passear, conversar, em fim para o convívio de seus filhos e familiares.

Santa Cecilia, 07 de Dezembro de 2021.

APROVADOO 112 12022

Presidente

Helena Rodrigues da Cruz

Helena Radrigues da mez

(Vereadora)

2 Secretario